КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

’’Быковский аграрный техникум”

ПРИКАЗ

15.11.2024 г. № 169 о/д

«О проведении мероприятий в рамках Молодёжной недели профилактики
экстремизма на территории Волгоградской области»

В соответствии с письмом ГАУ ВО «ЦППР АВАНГАРД» от 13.11.2024
года № 01/07/434 о проведении с 25 ноября по 29 ноября 2024 года на
территории Волгоградской области «Региональной молодёжной недели
профилактики экстремизма (далее - Мероприятие) с целью противодействия
идеологии экстремизма, а также формирования духовно-нравственных
ценностей и моральных установок в молодёжной среде ГБПОУ «Быковский
аграрный техникум, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять к исполнению рекомендуемый план мероприятий в рамках
Молодёжной недели профилактики экстремизма на территории Волгоградской
области {Приложение №1}.

2. Утвердить план мероприятий в рамках Молодёжной недели профилактики
экстремизма в ГБПОУ «Быковский аграрный техникум» в период с 25.11.2024
по 29.11.2024 года (Приложение №1,2).

3. Назначить ответственным за реализацию плана мероприятий в рамках
Молодёжной недели профилактики экстремизма в ГБПОУ «Быковский аграрный
техникум» заместителя директора по воспитательной работе Гурманцаеву P.O.

4. Заместителю директора по воспитательной работе Гурманцаевой P.O.,
кураторам учебных групп, социальному педагогу Мусахаевой Т.С., педагогу -
психологу Вакуленко С.Г., педагогу - организатору Краснощёковой О.А.,
организовать работу в группах с обучающимися, в рамках плана мероприятий и
методических рекомендаций (Приложение №1).

5. Заместителю директора по воспитательной работе Гурманцаевой P.O.,
подготовить итоговую информацию о проведении в ГБПОУ «Быковский
аграрный техникум» Молодёжной недели профилактики экстремизма
(Приложение №4).

6. Методисту Карякиной Н.А., разместить на сайте техникума план и
итоговый материал о проведении мероприятий в рамках Молодёжной недели
профилактики экстремизма.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И.И. Новак